MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CONSELHO SUPERIOR

_____________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO N° 34/2013/CONSUP/IFAP, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013.

Homologa  a  Resolução  nº  02/2013/GR/IFAP,  de
23/07/2013,  que  aprovou  o  Curso  de  Pós-Graduação
Lato  Sensu em  Educação  Profissional  Integrada  à
Educação Básica na Modalidade de Jovens e Adultos do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Amapá – IFAP.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, considerando o que consta no Processo nº 23228.000253/2013-47 e a decisão do
colegiado na 2ª Reunião Ordinária do Conselho Superior,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Homologar  a  Resolução  nº  02/2013/GR/IFAP,  de  23/07/2013,  que
aprovou o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Profissional Integrada à Educação
Básica na Modalidade de Jovens e Adultos do IFAP.

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

_________________________________________________________________________________________________________